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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42402026M

2. Data e Regjistrimit 02/12/2024
3. Emri i Subjektit Living Sinergia Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bashkia Tirane, Njësia Bashkiake nr.9, Rruga 
" MALIQ MUÇA " Ndërtese, Numri i Pasurisë  6/762,  Zona 
Kadastrale 8360 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Nderlidhje dhe bashkepunim ne tregun kombëtarë  dhe 

ndërkombëtarë  në  fushën e Turizimit, Hotelerisë  dhe 
Investimeve. Investim dhe Administrim të  pasurive të 
luajteshme dhe paluajtshme. Projektim dhe implementim në  
fushën e ndërtimit, menaxhim projekti. Trajnime, 
Konsulencë  financiare – ligjore, studim te tregut  për 
investime dhe strategjitë  e menaxhimit. Marketing dixhital 
dhe i cdo lloj forme tjetër, menaxhim i rrjeteve sociale, 
sherbime në  fushen e reklames, organizimit te eventeve, 
marketingut online, sherbimeve te mapping dhe shperndarjes 
dhe konceptimit, printimit dhe shperndarjes se materialeve 
publicitare. Importim dhe eksportim si dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë e të gjitha llojeve të materialeve te 
ndertimit dhe mobilimi rezidencial si dhe tregtar. Aktivitet 
ne prodhimin e sherbimeve dhe zgjidhjeve informatike. 
Konceptimi, zhvillimi, implementimi, testimi dhe 
mirembajtja e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te 
te dhenave, regjistrime domainesh. Aktivitet ne projektim, 
modelim, prodhim, implementim dhe testim te sherbimeve 
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elektronike. Ndermjetesim punesimi, organizim evente 
punësimi. Sherbime administrimi burime njerezore, sherbime 
punemarrje, organizim i praktikave te punes.
Arben Gjalpi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2024                Deri: 21/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VICTORCABOT DE CASTRO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenGjalpi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LEONARDORAMA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Living Sinergia Group SH.P.K.
E-Mail: klaudiobushaj@yahoo.com  
Telefon: 0697877008  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB612E1A-BDCA-4DC1-B133-593C26FC6F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9A5E1A-29EC-45E9-BEC8-A4188D30944A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00225E7E-AEE8-4BE9-B315-B96870EEF03B
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Regjistrimi Fillestar: CN-386865-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392229-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.12.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Nderlidhje dhe bashkepunim ne tregun ndërkombëtar. Blerje, shitje, 
dhënie me qera e pasurive të luajteshme dhe paluatshme. Importim dhe eksportim si dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë e të gjitha llojeve të automjeteve si dhe servis për të gjitha 
llojet e automjeteve, materialeve te ndertimit, fruta perime, produkteve kozmetike dhe 
farmaceotike. Aktivitet në fushën e transportit të brendshëm e të jashtëm për udhëtarë e 
për mallra në mënyrë tokësore. Agjensi biletash dhe udhetimi. Marketing dixhital, 
marketing, menaxhim i rrjeteve sociale, sherbime ndermjetesimi, sherbime punesimi, 
organizim eventesh, Aktivitet ne prodhimin e sherbimeve dhe zgjidhjeve informatike. 
Konceptimi, zhvillimi, implementimi, testimi dhe mirembajtja e sistemeve te teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave, 
regjistrime domainesh. Aktivitet ne projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim 
te sherbimeve elektronike. Sherbime te fushen e reklames, studimit te tregut, organizimit te 
eventeve, marketingut online, sherbimeve te mapping dhe shperndarjes dhe konceptimit, 
printimit dhe shperndarjes se materialeve publicitare, sherbime administrimi, sherbime 
informacion dhe teknologji, IT, ndertime, burime njerezore, sherbime punemarrje, 
menaxhim projekti, konsulence financiare dhe administrimi, konsulence, sherbime 
marketing, sherbime te ndryshme financiare brenda dhe jashte vendit si dhe konsulence 
nderkombetare, ndermjetesim. Organizim I praktikave te punes. Shoqëria mund  të kryejë 
çdo aktivitet tjetër  të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve  të Shoqërisë. 
")          u be            ("Nderlidhje dhe bashkepunim ne tregun kombëtarë  dhe 
ndërkombëtarë  në  fushën e Turizimit, Hotelerisë  dhe Investimeve. Investim dhe 
Administrim të  pasurive të luajteshme dhe paluajtshme. Projektim dhe implementim 
në  fushën e ndërtimit, menaxhim projekti. Trajnime, Konsulencë  financiare – 
ligjore, studim te tregut  për investime dhe strategjitë  e menaxhimit. Marketing 
dixhital dhe i cdo lloj forme tjetër, menaxhim i rrjeteve sociale, sherbime në  fushen e 
reklames, organizimit te eventeve, marketingut online, sherbimeve te mapping dhe 
shperndarjes dhe konceptimit, printimit dhe shperndarjes se materialeve publicitare. 
Importim dhe eksportim si dhe tregtim me shumicë dhe pakicë e të gjitha llojeve të 
materialeve te ndertimit dhe mobilimi rezidencial si dhe tregtar. Aktivitet ne 
prodhimin e sherbimeve dhe zgjidhjeve informatike. Konceptimi, zhvillimi, 
implementimi, testimi dhe mirembajtja e sistemeve te teknologjise se informacionit 
dhe komunikimit. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave, 
regjistrime domainesh. Aktivitet ne projektim, modelim, prodhim, implementim dhe 
testim te sherbimeve elektronike. Ndermjetesim punesimi, organizim evente 
punësimi. Sherbime administrimi burime njerezore, sherbime punemarrje, 
organizim i praktikave te punes.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bashkia 
Tirane, Njësia Bashkiake nr.9, Rruga " MALIQ MUÇA " Ndërtese, Numri i Pasurisë  
6/762,  Zona Kadastrale 8360;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bashkia 
Tiranë, Rruga e Blvd. Zogi I, Qendra Destil Creative Hub, ND.10, Njesia Bashkiake Nr.9, 
sip. 16 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2BC22E-B9DC-492F-ADB3-28779EF97787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDF2020-2DAB-4090-AE37-A792381ADAB8

